
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД ОКТЯБРЬСКИЙ 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ 

ОКТЯБРЬСКИЙ ҠАЛАЋЫ ҠАЛА 

ОКРУГЫ ТЕРРИТОРИЛЬ ЋАЙЛАУ 

КОМИССИЯЋЫ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

от 24 сентября 2021 года             № 20/2-5 

г. Октябрьский 

 

Об утверждении отчета об осуществлении закупок товаров, работ, услуг 

территориальной избирательной комиссии городского округа город 

Октябрьский Республики Башкортостан при подготовке и проведении 

выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации восьмого созыва 

 

В соответствии с пунктом 12 Порядка осуществления закупок 

товаров, работ, услуг Центральной избирательной комиссией Российской 

Федерации, избирательными комиссиями субъектов Российской Федерации, 

территориальными избирательными комиссиями, участковыми 

избирательными комиссиями при подготовке и проведении выборов в 

федеральные органы государственной власти, утвержденного 

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской 

Федерации от 3 февраля 2021 года № 282/2070-7, территориальная 

избирательная комиссия городского округа город Октябрьский Республики 

Башкортостан решила: 

1. Утвердить отчет об осуществлении закупок товаров, работ, услуг 

территориальной избирательной комиссии городского округа город 

Октябрьский Республики Башкортостан при подготовке и проведении 

выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации восьмого созыва (прилагается). 

2. Представить отчет об осуществлении закупок товаров, работ, услуг 

территориальной избирательной комиссии городского округа город 

Октябрьский Республики Башкортостан при подготовке и проведении 

выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации восьмого созыва в Центральную избирательную 

комиссию Республики Башкортостан в срок до 01 октября 2021г. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссией городского округа 

город Октябрьский Республики Башкортостан В.А. Старостина. 

 

 

Председатель           В.А. Старостин   

 

Секретарь         Е.П. Вигонт 


